
Uchwała Nr XXXV/267/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21grudnia2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia poręczenia. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 42, poz. 1592 ze zm.) art. 86, art. 169 ust.1pkt3 i art. 184 
ust.1 pkt 2 lit a ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale Nr XXX/235/09 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 maja 2009 roku 
w sprawie udzielenia poręczenia, w § 1 dokonuje się następujących zmian: 

1. w ust 1 wyrazy 468.000 zł ( słownie : czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych) 
zastępuje się wyrazami „ 437.000 zł ( słownie; czterysta trzydzieści siedem tysięcy 
złotych)". 

2. wust2: 
1) pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„ 1) uruchomienie pożyczki : 
a) w roku 2009 w kwocie 1. 790.600 zł 
b) w roku 2010 w kwocie 1.709.400 zł" 

2) w pkt 2) skreśla się lit a) 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


